
ZARZĄD POWIATU
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka 10
05-100 Now" ')wór Mazowiecki

19Uchwala Nr 12011
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

d· 17 l utegC'Jt011Z nla ~ r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu
dochodów i wydatków w toku wykonywania budżetu na 2011 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001r, nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 247 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 249
ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.
1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala co następuje:

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym Powiatu informację o zmianach planu
dochodów wynikających z Uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego Nr IV/32/2011 z
dnia 3 lutego 2011 roku w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2011 rok, zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym Powiatu informację o zmianach planu
wydatków wynikających z Uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego Nr IV/32/2011 z
dnia 3 lutego 2011 roku w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2011 rok, zgodnie z
załącznikiem Nr ~ do niniejszej uchwały.

Informacja, o której mowa w ust. 1 i 2 stanowi podstawę dokonania zmian w planach
finansowych jednostek organizacyjnych.

3. Agnieszka Szostak .., . .. .
. . J<iJ.

4. Adam SzatkowskI ; .



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Nowodworskiego
Nr1.9./2.0.1.1 z dnia .1.7. .•..02..•2011 r'

Zmiany planu dochodów na 2011 r - Starostwo Powiatowe w Nowym Dworze Mazowieckim

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 39 996 705,00 0,00 0,00 39 996 705,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 539852,00 0,00 0.00 539852,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

600 Transport i łączność 12075 140,46 0,00 4769619,27 16844759,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 11 755 140,46 0,00 1 791 588,27 13 546 728,73
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12075140,46 0,00 4769619,27 16844759,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 11 755 140,46 0,00 1 791 588,27 13546728,73
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

6207
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

11 755 140,46 0,00 1 791 588,27 13546728,73
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
0,00 0,00 2978031,00 2978031,00

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

majątkowe razem: 14080105,87 0,00 4769619,27 18849725,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 12760105,87 0,00 1791 588,27 14551694,14
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 54 076 810,87 0,00 4769619,27 58846430,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 13299957,87 0,00 1 791 588,27 15091546,14
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

~JlgrKTZ):sztof Kapu.qta



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Nowodworskiego
Nr J..9.!?.Q11 zdnia .1.7.~..o.? •.2011 r.

Zmiany planu wydatków na 2011 r • Starostwo Powiatowe w Nowym Dworze Mazowieckim

Złego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tył,""
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji j udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób

środków. o
poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wl<ładówdo
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań: art. SusI. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 19210860.46 1215000.00 965000.00 0.00 965000.00 230000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 17 995 860,46 17 995 860,46 13412628,46 0,00

600 Transport j łączność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

[zwiększenie 3089418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3089418,00 3089418,00 0,00 0,00

po zmianach 22300 278,46 1215000,00 985000,00 0,00 985000.00 230000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 085278,46 21 085 278,46 13412828,46 0,00

przed zmianą 19210860,46 1 215000,00 985000,00 0,00 985000,00 230000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 995 860,46 17 995 860,46 13412828,46 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3089418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3089418,00 3089418,00 0,00 0,00

po zmianach 22 300 278,46 1215000,00 985000,00 0,00 985000,00 230000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 085278,46 21 085278,46 13412828,46 0,00

przed zmianą 833925,00 545650.00 545650,00 0,00 545650.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288275,00 288275,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 413109,00 413109,00 413109,00 0,00 413109.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 1 247034,00 958759,00 958759,00 0,00 958759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288275,00 288275,00 0,00 0,00

przed zmianą 787925,00 499650,00 499650,00 0,00 499650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288275,00 288 275,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

~iększenie 413109,00 413109,00 413109,00 0,00 413109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 201 034,00 912759,00 912759,00 0,00 912759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288275,00 288275,00 0,00 0,00

przed zmianą 8157715,00 7961 863,00 7607665,00 5502583,00 2105082,00 0,00 354 198,00 0,00 0,00 0.00 195852,00 195852,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna
zmniejszenie ·83490,00 ·83490,00 ·83490,00 ·83490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 83490,00 83490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8157715,00 7961863,00 7524175,00 5419093,00 2105082,00 0,00 354 198,00 83490,00 0,00 0,00 195852,00 195852,00 0,00 0,00

przed zmianą 7412386,00 7242386,00 7238886,00 5199304,00 2039582.00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 170000,00 170000,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe
zmniejszenie .83490,00 ·83490,00 ·83490,00 ·83490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83490,00 83490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7412386,00 7242386,00 7155396,00 5115814,00 2039582,00 0,00 3500,00 83490,00 0,00 0,00 170000,00 170000,00 0,00 0,00

przed zmianą 440817,00 15500,00 15500,00 6900,00 8600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425317,00 425317,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia
zmniejSZenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165849,00 165849,00 0,00 0,00

po zmianach 606 666,00 15500,00 15500,00 6900,00 8600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 166,00 591 166,00 0,00 0,00

przed zmianą 425317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425317,00 425317,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 165849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165849,00 165849,00 0,00 0,00

po zmianach 591 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 591 166,00 591 166,00 0,00 0,00

przed zmianą 33834478,87 13 714 209,00 10 276 321,00 6714636,00 4561 685,00 1623020,00 430449,00 0,00 600000,00 784 419,00 20120269,87 20120269,87 14417793,87 0,00

Wydatki razem:
zmnieJszeme -83490,00 -83490,00 -83490,00 -83490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3751866,00 496599,00 413 109,00 0,00 413109,00 0,00 0,00 83490,00 0,00 0,00 3255267,00 3255267,00 0,00 0,00

po zmianach 37 502 854,87 14127318,00 10 605 940,00 5631 146.00 4974794,00 1 623020,00 430449,00 83490,00 600000,00 784 419,00 23375536,87 23 375 536,87 14417793,87 0,00

~ -r
mgr Krzysztof Kapuste


